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PORTARIA N° 45, DE 16 DE JANEIRO DE 2013.

PODER,
4N JUDICIARIO
~db DE ALAGOAS

CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTICA

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTICA DO ESTADO DE ALAGOAS, no

uso de suas atribuigdes legais, RESOLVE designar o seguinte CRONOGRAMA DE INSPE-
COES DOS SERVICOS EXTRAJUDICIAIS DA CAPITAL, referente ao ano vigente.

10.

1.

12.

13.

14,

15.

16.

17.

CNS

00.281-6

00.182-6

00.294-9

00.179-2

00.227-9

00.173-5

00.255-0

00.192-5

00.284-0

00.189-1

00.402-8

00.287-3

00.194-1

00.199-0

00.200-6

00.191-7

00.343-4

SERVICO

Cartorio de Registro Civil
de Pessoas Naturais do
1° Distrito

Cartério do 2° Oficio de
Protestos

Cartdrio de Registro Civil
de Pessoas Naturais do
2° Distrito

Cartério do 2° Oficio de
Registro de Titulos e
Documentos e de
Pessoas Juridicas

Cartério de Registro Civil
de Pessoas Naturais do
3° Distrito

Cartorio do 1° Oficio de
Registro de Iméveis

Cartorio de Registro Civil
de Pessoas Naturais do
4° Distrito

Cartério do 2° Oficio de
Registro de Imoéveis

Cartorio de Registro Civil
de Pessoas Naturais do
5° Distrito

Cartdrio do 3° Oficio de
Registro de Imoéveis

Cartério de Registro Civil
de Pessoas Naturais do
6° Distrito

Cartorio de Registro Civil

de Pessoas Naturais de
Casamento

Cartério do 1° Oficio de
Notas e Protestos

Cartério do 2° Oficio de
Notas

Cartério do 3° Oficio de
Notas

Cartério do 4° Oficio de
Notas e 1° Oficio de
Registro de Titulos e
Documentos e de
Pessoas Juridicas

Cartério do 5° Oficio de
Notas

DELEGATARIO (A)

Francisco de Assis Figueiredo

Barbosa

Carlos Gonzaga Bréda

Maria Lucia Sampaio Falcéo

Rainey Barbosa Alves Marinho

Aldacy Costa Moreira da Silva

Stélio Darci Cerqueira de
Albuquerque

Léa Maria Barbosa da Silva

Claudio Pereira de Andrade

Nalcy Bastos da Rocha

Lara Cansacgao de Albuquerque

Ayres

Maria Rosinete Rodrigues
Remigio de Oliveira

Sebastido Cassiano Barros

Celso Sarmento Pontes de
Miranda

Mércia Denise de Araujo
Protasio

Claudinete Maria de Lima

Luiz Paes Fonseca de Machado

Rafael de Oliveira Cerqueira

COMARCA

Maceio

Maceio

Maceio

Maceio

Maceio

Maceio

Maceio

Maceio

Maceio

Maceio

Maceio

Maceio

Maceio

Maceio

Maceio

Maceio

Maceio

MUNICIPIO

Macei6 - Centro

Maceio

Maceio - Centro

Maceio

Maceio - Bebedouro

Maceio

Maceio6 - Ipioca

Maceio

Macei6 — Tabuleiro
dos Martins

Maceio

Macei6 — Ponta
Grossa

Maceio

Maceio

Maceio

Maceio

Maceio

Maceio

DATA/
HORARIO

13/08/13, as
08 h

15/08/13, as
08 h

20/08/13, as
08 h

22/08/13, as
08 h

28/08/13, as
08 h

29/08/13, as
08 h

02/09/13, as
08 h

05/09/13, as
08 h

10/09/13, as
08 h

12/09/13, as
08 h

17/09/13, as
08 h

19/09/13, as
08 h

24/09/13, as
08 h

26/09/13, as
08 h

01/10/13, as
08 h

03/10/13, as
08 h

08/10/13, as
08 h



18. 00.196-6 Cartério do 6° Oficio de José Roberto Martins Barbosa | Maceié Maceio 10/10/13, as
Notas 08 h

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

DES. ALCIDES GUSMAO DA SILVA
Corregedor-Geral da Justi¢a



